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H. Ayuntamiento de Veracruz

Rubro de Ingresos

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de octubre de 2024
Ingreso . :
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado : Diferencia
Reducciones o & - i
(1 {2) (3=1+2) (4) (5) (8=5-1)

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones. Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$444 097 443 .87

$177,054,066.06
$53,374,690.28
$58,537,744.23

$2,102,508,185.11

$34,082,362.47

$35,615,104.94
$20,397,981.01
$271,529,740.22

$477 490,302 64

$478,179,806 34

$212,669,171.00
$73,772,671.29
$330,067,484 45

$2,579,998.487.75

5468.97! ,973.00

$162,492,881.00
$70,174,721.11
$315,489,162.98

$2.215,013,746 .87

$408,971,973.00

$162,492,881.00
$70,174,721.11
$315,489,162.98

$2.215,013,746.87

$-35,125,470.87

$-14 561,185.06|
$16,800,030.83
$256,951,418.75

$112,505,561.76

$3,172,142,484.96

|Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Plblicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
|Pensiones y Jubilaciones

lingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

$444 097 443 87

$177,054,066.06
$53,374,690.28
$58,537,744.23
$2,102,508,185.11

$34,082,362 47

$35,615,104.94
$20,397,981.01
$271,529,740.22
$477,490,302.64

$478,179,806.34

$212,669,171.00
$73,772,671.29
$330,067 484.45
$2,579,998,487.75

$408,971,973.00

$162,492,881.00
$70,174,721.11
$315,489,162.98
$2,215,013,746 87

Total $2,835,572,129.55 $839,115,491.28| $3,674,687,620.83 $3,172,142,484.96
Ingresos excedentes $336,570,355 41
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Estimado Ampliaciones y “Modificado Devengado Recaudado Diferencia
: Financiamiento e ,ﬂ.smw - - L 2 . -
) 2) : ntiar i e R (6=5.1)
ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los $2.835572,129.55 $830,115,491 28] $3,674,68762083| $3,172,14248496| $3.172.142,484 96|  $336.570,35541

$408,971,973.00

$162,492,881.00
$70,174,721.11
$315,489,162.98
$2,215,013,746 .87

$-35,125470.87

$-14,561,185.06

$16,800,030.83)
$256,951,418.75
$112,505,561.76

Total

$2,835,572,129.55

$839,115,491.28

$3,674,687,620.83

$3,172,142,484.96

$3,172,142,484.96

Ingresos excedentes

$336,570,355.41

Lic. Patricia Lopeira Rodriguez
Presidedta Municipal
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H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVIl Legislatura 2024-2027
Secretaria de Fiscalizacion

v
CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado st b Modificado Devengado Recaudado -
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) {6=5-1)
Impuestos 444 097 444 34,082,362 478,179,806 408,971,973 408,971,973 35,125,471
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 177,054,066 35,615,105 212,669,171 162,492,881 162,492,881 -14,561,185
Productos 53,374,690 20,397 981 73,772,671 70,174,721 70,174,721 16,800,031
Corriente 53,374,690 20,397,981 73,772,671 70,174,721 70,174,721 16,800,031 |-
Capital 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 58,537,744 271,529,740 330,067 484 315,489,163 315,489,163 256,951,419
Corriente 58,537.744 271,529,740 330,067 484 315,489,163 315,489,163 256,951,419
Capua} 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 2,102,508,185 477,490,303 2,579,998,488 2,215,013,747 2,215,013,747 112,505,562
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 1] 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 2,835,572,130 839,115,491 3,674,687,620.83 3,172,142,485 3,172,142,485 336,570,356
Ingresos excedentes
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H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

i LXVII Legislatura 2024-2027
| W Secretaria de Fiscalizacion . I.%‘: : : I i
i 3 !
CONGRESO H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz w

4 ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
el o DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

Ingreso |
Estado Analitico de IngresosPor Fuente de Financiamiento Estimado A:I.F:LI::G;I::‘V Modificado Devengado Recaudado cusioh
(1) (2) (3=1+2) (4) {5) (6=5-1)
Ingresos del Gobierno 2,835,572,130 839,115,491 3,674,687,621 3,172,142,485 3,172,142,485 336,570,355
Impuestos 444,097 444 34,082,362 478,179,806 408,971,973 408,971,973 -35,125471
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 177,054,066 35,615,105 212,669,171 162,492,881 162,492 881 -14,561,185
Productos 53,374,690 20,397,981 73,772,671 70,174,721 70,174,721 16,800,031
Corriente 53,374 690 20,397 981 73,772,671 70,174,721 70,174,721 16,800,031
Capital 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 58,537,744 271,529,740 330,067 484 315,489,163 315,489,163 256,951,419
Corriente 58,537,744 271,529,740 330,067 484 315,489,163 315,489,163 256,951,419
Capital 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 2,102,508,185 477,490,303 2,579,998 488 2,215,013,747 2,215,013,747 112,505,562
Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
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Ingresos derivados de financiamiento
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Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0
\ AN
Total 2,835,572,130 839,115,491 3,6Y4,687,621 3,172,142485 \\_\\ \3¥72.142485 \ 336,570,355
gresks edcadanioe\\ A
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COMISION DE HACIENDA

C. LUIS ENRIQUE BELTRA
REGIDOR CUARTO

ZARAGOZA S/N COL.CENTRO C.P. 91700
RFC: MVV080508US0
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